(6) Si veda Di Gregotio consin, L. 1. ¢. 2.

(7) Di questa carta parla la consulta di Diodato Targiani
avvocato fiscale mella giunta Jdelegata in Napoli per esami-
nare l'incamerazione di Palszzo-Adrisno omiilista al re Fer.
dinando, del 30 maggio 1787. Ecco le parole di essa; v Dal
« travsunto dells divisione dei fondi siluati in Prizzi, se-
® guita tra il monistero di Fossanova ¢ qne,llo di Casemare
« nel 1273 4i rileva piu che lucidamente , ciot che quel
« tanto, ciok il solo Palazze Adrisne, fu, che venne quivi
« a possedere il islero di F

(8) Vedi twpre nota a.

{9) Queste leitere sono transuntale in Corleone nei vo.
lumi del Pictatholis,

CAFPO V.

{+) H documento che prova ¢id, [u cilato dal Pirri,esistente
nella cancelluria del regno. Non so, se frate Pietro ricordato
in questo strumento sia lo stesso che quel mobaco di Fos-
sanova del medesimo nome, di cni parla il diplomna 1273,
presso il Picri xoT. E€EL. AGRIC., il quale asali il vescovo
di Girgenti colle armi alla mono per proteggere | monaci
della Trinith del Rifesi, che si erano dati al suo monistero.
Io peré vedendo la distanza dei lempi credo di mom dover
confondere queste due persone ; massimanieate se vogliama
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riguardare quello di cui parla il documento della nota se-
gaente, non diverso da questo citato dal Pirri,

(x) Tuute quello che qui si dice, vient raccolio dal do-
cumento, che soggiungiamo &

Petrus infans sereniss, dom, nostri regis Federici primo-
gen. et eiusd. in regno vicarius gener, baiulo Bibone fideli
suo sal. et gr.

Noverit _fidelitas tua quod exponentibus olim in magna r.
curia fratre Pe:ro de Alberto vicario g:ngmk procuratore san.
cti Christophori grangie i Fe et
cinsd, monast. confralribus cius devotss nosiris qﬂod dis
dum pred. monast. per monacos procural, el factores suos
fenuit et possedit guoddam tenimentum (errarum vocatum
Conduverni et quoddam nemus Palatij- Adriani quod confi-
nat cum tenimento Bibone et tenim. terrarum Refesif con-
tinue tamganm dominum usque ad decinum nonum diem
mensis fqnuarii prime ind. proxime preterite in quo nobilis
Raffakel Aurea filius et procurator nobilis Corradi Aurea
regai Sicilie amirali et eius locurntenens in rodem amiratie
officio mowil in dicte magna regia curia questionem contra
syndicum dicté monast. per quam petebat stari debere cuiv
dam inquisitioni olim facte tempore dom. nosiri regis Ja-
cobi tunc regis Sic. et nune Arag. de bonis et terris curie
occupatis, et secundum vires inguisitionis ipsius se defendi in
possessione d. tenim. adversus mon. memoratnm, Que qui-
dent causa cum demum ob witivm peﬂ‘ﬂ‘ouis dicti procuratoris
dicti amirati annullata fuisset, et sit; causa ipsa in statum
pr‘:'ﬁl'rmm remansissel . pmdiclm Rqﬂ! cum ex conventione
olim celebrata inter tunc syndacum eiusd, mon. et tunc cer-
tos procuratores dicti nobilis Conradi, quos tamen asseruit
id. Raff. non fuisie legitimos, in d. tenimento, idem nob.
Corvadus non hobut nec habers debet aisi mandram wie n
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tantum ad totum aliud tenimentum et nemus pred. post d.
incoatum litiginm extendst iilicito manus suas destituens d.
mon. possessione dicti tenimenti Condovernj «t nemoris su-
prad, sea parte corum. Et propterea supplicantib. sibi su=
per hoc opportunio remedio mﬂiﬂﬂi, Tudici Pkiir]npo Man-
ganario m. r. carie iudici per nosivas literas dedimus in
mandatis , quod ad d, tenimentum se personaliter conferre
deberel, el per testes ydoneos omni suspicione carentes et
neatri partium subditos inquireres diligentiug, quod cum pred.
terupore mote Iitis et ante de pred. tenimenfo et nemore
tam pred. idem mon. quam td. amir. tencbat et posside-
lat ct inquisitionem ipsam vice magistro iustitiario r. Sie.
et alifs fucdicibus d. m. r. curic destivaret pro wt fec eg
aliud in &, literis nostris plenius erat seriptum: guod lud.
Phifip. iuxta formam predict, literarum facta per enm ine
quisitione predict. ipsam sub suo sigitlo dictis vice mag.
iust. et fudicib. destinavit. Cuius inquisitionis actis et in.
veatis per camdem mag. curiam eisis el diligenter fnspeetis
et auditis super his adnolatis partium eorumd, guia d. m.
cur. constitit d. mon. perse el monacos suos tenpore d. li-
tigii inehoali et anie tenere el possidere totum pred. feni-
mentum terr, Conduverni el nemoris quod amir. habebat
in eo mandram anan in loco qui dicitur Strambu of anima-
lia ipsius mandre sumebant pascuu in plano Stramdi tantum
et nor in toto d. tenimeuto Conduverni et Tomines Castri=
novi fibere teuchant boves lnboratores ¢t inwenta cquina ad
paseua in d. teninento et incidcbant libere ligna in eodent
memore pro igne of Saciendis strangulis pa-".:unf'&u: domi-
Lus et arateis per eamd. m. e fuste o rationabiliter dv
dom, regis conscicntia vst provisum. Quare d. monasterivue
¢t sindacus eius pro o reducatur in possess. fenimenti Con-
duverni el nem. pred. et manutenentur ¢f defendatr in ca
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tam in tenendo et affidands animalin quame in seminando
in d. tenimento; et alia posscssionis commada faclendo pm
eorum arbitrio voluntatis, fta tamen gnod pred. swmira-
tur possit habere mandram unam in ten. fpso elilefivet in
d. loco Strambi, ceivs mandre animalia samant pascua in
d. plane Sirambi et komines Costrinovi possiit memittere in
eodem ten. eorum boves labordtores ol tumenta equina acl
pascua. fa quod nifil in wiil, faciant satis monast. suprad.
et in nemore ipso incidlere ligna sicea per igwem el ramis
arborum ipsius nem, pro palearibus,strangulis aratris et domi-
bus faciendis; ita quod sub pretextu huiusmodi iuris incisionis
lignorum stipites Epsorum arboram non éncidant. Jura tames
propicatis o, ten. ot nem. alterutri purdum semper salvo.
Propterea quod fid. tue simpliciler et espresse mand. quates
nus receptis partibas ad dirtam  lerritorium et nemus le
personaliter conferres, sindacum die, mon. nom. ipsius mon.
in ipsorum tenim, el nemoris énquc' possessione inducay
ac deinde dicto Raff. ex parte regia ac nostra precipias
et ininngas sub pena unci, anri quadraginta regic curic
salvendarum , el quod d. mon. monacos colonos et facto.
res sups supradicta possessione lenim. ef memordis Png:fi;;tu-
rum contra forniam el tenorem  provisionis ipsius per se
et factores el procur, eius non lurbet aligualenus ef mo-
lestet, sed secundum provisionem eamdem mon. fpsum per
manacos fuctores et colonos suos dictm tenim. el nemus le,
nere et possidere pacifice absque contradictiont qualibet pa.
Liatur , expellens omnia aratra posita in . ten. lam a,
mirati pred. quam aliorum quibus ammiratus ipse eatem
Jorte concesserit. {Qui si descrivone i confiui delle due con-
tigue passessioni del monistero). Fi nihilominus tantum de
bunis ipsius amirati present. aucloritali capias et symlico d.
w on. assignes quod sibi taw de unciis auri septem pro expen.
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ais per cum factis in prosecutioni dicte cause quam pro unciis
auri tribus solutis per ipsum pro ime presentis sigilli inte-
gre sufficiat. Datum Messane XX11 madii secunde ind. (1333)